پرچم نان کار آزادی می تواند به شعار همه کارگران و مردم تبدیل شود و به عامل رهایی آنها تبدیل گردد.

ما نیز به نوبه ی خود محاکمه در زندان هفت تپه و حامیان آنها را محکوم می کنیم و خواهان آزادی بدون قید و شرط آنها هستیم.

نان کار آزادی حکومت کارگری

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۳ مرداد ۱۳۹۸

۴ اوت ۲۰۱۹